Voca virum tuum dicabar Samitanus Do-  
minus, Id est, inquit sanctus Augustinus, pre-  
laci 9. sensu intellectum tuum, non me capias, non me in-  
telligis, a sensu est intellectus tuus, voca virum  
tuum. Nonne proprietas dictum, omnia possibi-  
lia sunt credentia; & fide Sancti omnes sanctita-  
tem suam sunt afferunt? Hoc primum est quod  
Deus nobis largitus donum, Unde S. Augusti-  
nus, fides, inquit, etiam non perfita conceditur ut  
liberis potest alia concedantur.

Quapropter accurate percolendus intellectus  
Evangelicis veritatis quarum ductu totam  
regat fidei subjectam familiam, id est, cunctos  
affectiones, motus & sensus hominis: nec mi-  
nori diligentia dispendendum est falsis mundi ac  
earum persuasionibus, quarum tanta vis est in  
animis ut si totus inde à virtute non abduca-  
tur, certe multum distractur. & tota quam  
patitur difficultas in virtutum actibus exercen-  
dis, inde vel in aximè provenit quod in diversas  
rapitur paties, nec se plenè totum dedit verita-  
ti cogitatio. Hoc agnoverit sanctus Augusti-

HAC HEBDOMADA, Historia cœci nati, à Christo Domino illumina-  
ti, prout referrit capite 9. Joannis, subministrabit consideraciones & verita-  
tes que potissimum eò spectent ut discamus lumina seu divinas Gratias religiosè  
recipere, nec non fideliter in esse etum adducere.

nus cum miratus quare magis obedit: corpus  
animo quam animus sibi, hanc reperit. Causa  
quod aliis est animus in his que pectant ad se-  
ipsum movendum, & his quæ pertinen, ad ex-  
ternos corporis motus. Vide hoc monstrum, — L. 8. Con-  
quit. Et quare istud? Imperat animus corpori. Op. 1. 1. c. 2.  
paretur statim, imperat animus sibi & resistit! In. Sent. 4.  
Imperat animus ut moveatur manus, & tanta  
est facilitas ut vix à servitu discernatur experien-  
tia. Et animus animam eis manus autem corporis  
est. Imperat animus ut velit animus nos aler-  
et, nec facit tamen. Unde hoc monstrum & qua-  
resistit? Tum vero causam refert partim in in-  
tellectum, partim in voluntatem: In intel-  
lectum quidem quia non se totum applicat ad id  
quod si solum cogitaret moveret plenè ani-  
mum ad virtutem: In voluntatem vero quia  
distrahit intellectum ad alia cogitanda quæ à  
bonis operibus animum avocant aut retardant,  
& hanc vocat agrititudinem voluntatis quam sic In. Sent.  
describit sanctus Prosper: Aegritudo animira-  
tionalis est, cum bonis inferioribus delectatus, su-  
periora ex parte appetit. & ex parte non appetit,  
ideoque in dure dividitur voluntates, cumque  
una est, tota non est, & hoc adstuni, quod de-  
est alteri. Uadenam vero deest, & quemadmo-  
rogo totus malus? Scilicet paucis & expeditè S. Tho- I. 2. q. 17.  
mas: Imperfectum est in imperium animi in seipsum a. 5. ad 1.  
& contingit ex hoc quadratio ex diversis parti-  
bus moveatur ad imperandum vel non: unde flu-  
ent inter duo, & non perfectè imperat.